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Oulaisten Maaselänkankaan tuulivoimapuiston työmaalla järjestetään Raksatreffit tiistaina 25.6.2024. 

 
Tapahtuman tarkoituksena on, että Maaselänkankaan tuulivoimapuiston maanomistajilla, kunnan edustajilla 

sekä alueen asukkailla on mahdollisuus tutustua tuulivoimapuistotyömaan rakentamiseen ja tuulivoimaloiden 

pystytysvaiheeseen. Voit kysyä ja keskustella kaikista mieltäsi askarruttavista asioista meiltä wpd:n työmaa- 

ja hankekehitystiimiläisten kanssa, olemme paikalla teitä varten. Raksatreffeille ovat tervetulleita myös puoliso 

ja perheesi. 

wpd:n Raksatreffeiltä ei tarvitse lähteä nälkäisenä, sillä meillä on tarjolla purtavaa, juomaa sekä jälkiruokaa! 

Alla tarkempi aikataulu iltapäivän ohjelmasta:  

 

Raksatreffien järjestelyitä varten pyydämme ilmoittautumaan 18.6. mennessä Johannalle tai Niinalle (yh- 

teystiedot seuraavalla sivulla). Kerrothan osallistujien määrän ja mahdolliset ruokavaliot. Kerrothan myös, jos 

olisit tulossa bussin kyytiin, jotta voimme varmistaa, ettei kukaan jää matkasta. 

Klo 14:00 
 
 
 
 
 
Klo 14:15 

 
Klo 15:30 

 
Klo 16:30 

Saapuminen työmaalle, Pyhäjoentie 847. Auton voi jättää työmaatoimiston yhteydessä olevalle 

parkkipaikalle (huom., työmaalla autot parkkeerataan keula lähtösuuntaan). Vaihtoehtoisesti 

voit hypätä työmaalle tulevaan bussiin Oulaisten keskustasta K-supermarketin edestä klo 13.45 

tai matkan varrelta (Oulaistenkatu – Pyhäjoentie). 

Tervetulotoivotukset ja lähtö työmaakierrokselle bussilla. wpd:n työmaa- ja hankekehitystiimit 

kertovat työmaasta ja vastaavat kysymyksiin. 

Paluu kierrokselta. Työmaatoimistolla tarjolla purtavaa ja mahdollisuus jatkaa keskustelua sekä 

katsoa kuvia työmaasta. 

Bussi lähtee kohti Oulaisten keskustaa. 

http://www.wpd.fi/


Vuosi 2023 

• Helmi-maaliskuu: Hakkuutyöt toteutettu koko tuulivoimapuistossa 

• Huhti-syyskuu: Teiden ja voimaloiden nostokentät valmistuneet 

• Heinä-joulukuu: Kaapelointi tuulipuiston alueella valmistunut. Kaapelointityöt ulkoisella kaapelireitillä on 

maisemointia vaille valmis, sähköaseman työt jatkuvat 

• Heinä-lokakuu: Tuulivoimaloiden perustusten valut saatu päätökseen 

 
Vuosi 2024 

• Kevät: Nordexin tuulivoimalaosien kuljetukset aloitettu 

• Kesäkuu: Voimaloiden pystytys on tällä hetkellä meneillään 

• Syksy-loppuvuosi 2024: Voimaloiden käyttöönotto (alustava aikataulu) 

Kuulumisia työmaalta 

 
Rakentaminen on edennyt aikataulujen mukaisesti kovaa vauhtia. Tie- ja maanrakennustyöt sekä 

perustustyöt tuulivoimaloiden pystytyksiä varten on saatu päätökseen. Puiston sisäinen kaapelointi on tehty 

ja kaapelointityöt jatkuvat turbiinin sisällä sitä mukaan, kun voimaloita nousee. Sähköasemarakennus on valmis 

ja muuntaja on toimitettu tontille. Lisäksi puiston ulkoinen kaapelointi on valmistunut ja tällä hetkellä reittiä 

maisemoidaan. 

Yhteenveto rakentamisaikataulusta (huomaa, alla on esitetty alustava aikataulu, jossa voi tapahtua 

muutoksia): 

 

 
 

 
Tapaamisiin wpd:n Raksatreffeillä! 

Yhteistyöterveisin, 

Johanna Saranpää (rakennustiimin yhteyshenkilö) 

Projekti-insinööri 

p. 050 591 2620 

j.saranpaa@wpd.fi 
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Niina Lappalainen Hanna Lehojärvi 
Hankekehityspäällikkö Työmaapäällikkö 
puh. 040 701 2686 puh. 045 840 2903 
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